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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _ 25

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
‘ - Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T a Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTQO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 1.187 25/05/2023 1.050,00

IL CASSIERE ITES S.R.L.U

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 115
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03191760739 C.F. 03191760739
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: millecinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT71Z0538515805000000109444

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 7 del 15/03/2023

PAGAMENTO FATTURE N,
7 CIG Z043A26769
IMPORTO LORDO 1.050,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.050,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.050,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTO CO ITA ENTE AMM.VO IL, TTORE IL 1D,




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:9228050620 Data SDI: 15/03/2023 08:21

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente. Dedinatario - . 1
i
ITES =r.l. unipersonale AMAT S.p.A
Vide Vitgilio n. 1156 Via Cesare Batfisti, 657 |
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - Taranto - TA- [T :
P.IVA: [T03191780739 P.IVA: [TD0146330733 :
Cod. Fiscale: 03191760739 Cod. Fiscale: 00146330733 :
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT :
Dati Fattura. o ‘
" = ; —[ 5 Facons 2 e j . ~ -
Natura Bocumento : Numero : Data, : I : i Importo Totale /
Fattura 7 N 20230315V FUR 128,00 ¥
- - H
. Dati ordine acquisto . ‘ ; . . I;
Ord.IMP.42/2023 Data Ord. 2023-03-08 CIG Z043A26769
J
Dati DDT |
sy J
Deftaglio linee Fattura o 5
Articolo -Descrizione .7 UBL . . Qta Pr. Unifario { Pr. Totale ’ IVA ;
i — !
** Rif. Preventivo 7-23 rev. 00 del 22/02/2023: 2%
Fattura a saldo per Fesecizione dei lavoti di seguito specificati 2%
o Installazione, senza fomitura, di n. 1 monitor informativo c/ole a corpo 5 210,00 1.050,00 2 %
seguenti pensiline fermate autobus - P.zza Carbonelli - Via
Dante Acanfora - Viale M. Grecia 345 Smiraglia - Via P. !
Amedeo 145 - Via Oberdan ;
: ——]
e T YT e e 343
~ATAD nEG‘S*?.J__S__‘iﬁ_E':ZA—Z—:— :
Dati Riepilogo, © ‘ 7 SRR J
: Naturalﬁa'gibil_ité IVA Al IV{A. ‘ o ‘!mppnibile . Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 1,650,00 231,00
Dati_pagamento . . L b e e
s e ot e T : - i T et e g 10 ¥ i W e e —1
- -Coridizioni Pagaimento ' Modalits Data . o vorto | Itituto 12AN
ot n Fagalr ; W& . o denza : JIMporio | IR i
Pagamento completo j
J P \l( VAR SO J
Bonifico | 2023-03-15 | EUR1.050,00 | Banca Popoiare di Pugliae T7120538515805000000109444 :
Basilicata

Dati Trasmittente; ITD1641790702 - Progressivo Invio: BS1EY



FATTURAEELETTRONICA Id SDI:9238050620 Data SDI: 15/03/2023 08:21
. Formato Trasm:ssnone FPPJ.Z

ITES sr.l. unipersonale AMAT S.p.A

Viale Virgilio n. 115 Via Cesare Batfist], 657
74121 - Tarento - TA- 1T 74121 - Taranto - TA- IT
P.VA: MO3191760739 P.IVA: TTD0146330733
Cod. Fiscale: 03191760730 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT ,

i

I O TR S A Y - e ik Dt - i e s PRCER S SL A O -5«‘

7 | 20230315 | EUR1.281,00

T - RS -;'- ——paev e T T e o T — 2: T T —— En " 1

- Dati ordine asguisto ., . | v . Lo ; ’ : : T

{ Ord.IMP.42/2023 Data Ord. 2023-03-08  CIG Z043A26769 '

r T ==)-‘ N i T t-‘ n 4 < I i
j:Dati DDT .. .o . A

L S NP S L S T et

! Deﬂagllo olinedl Fatlura

et B e e eln e R NURE . <3

rAﬂlCﬂ’O" L
i Cj e T s

-Pr, Unitario { r. Totale 1

B
CE
Lt

¥ -

WD L R TN R T i i - . i s i

| = Rif, Preventivo 7:23 rev, 00 del 22/02/2023: 29

Fattura a saldo per l'esecuzione dei lavori di seguito specificati 2%

- 0t Instafiazione, senza fomitura, di n. 1 monitor informativo c/ole | acorpo 5 ; 210,00 1.050,00 2%
: seguenti pensiline fermate autcbus - P.zza Carbonelli - Via !
i Dante Acanfora - Viale M. Grecia 345 Smiraglia - Via P. : :
Amedeo 145 - Via Oberdan

s e B 219,

ot 2 RETIRT .“-... !
~ATA D BTN, 15 M_AEJ_BZ} }
-;lmpOnibilg";;:-,?; _lmp:aaa ) 1

S (scissione dei pagamenti) Imp 22% con scissione pagamenti

105000 | 231,00 |

‘-“,'TE

-3~ “rm Rmeis TS e

Condlz:om. Pagamento =

PIOAETS

Pagamento completo a

Bonifico | 20230345 | EUR1.050,00 ; Banca Popolare i Pugiae | IT742D538515805000000109444 |
: Basilicata i

P ———
i

Dal Trasmitiente: [T01641790702 - Progressivo Invio: BS1EY



Oy

Figla MagizzIL
GRS 2

CAwn-
2tz Seadanza

Js i
o S T

AE BTATISTICA .
I CE _. b

é&n?%ﬁme




1l 09/03/2023 11:18:37

e

y

0004026/2023 d

1 7

i
N

!

Mobilita

1,
L

Kyma

] KYMA

MOBILITA

Spett.le
j_ - ITES'_-:_" ___i_: _'__f- L
- Viale Virgilio n.115
74121 TARANTO=- -~ -~
Il prasente ord-Ine annulla e sostituisce Il precedente lavoro ﬁ.ii] 23 DETEé.ai.ini_B_ o
Lavoro IMP.42/2023 DEL 08/03/2023
—————OGGETTO:-ORDINE PER MONTAGGIO 05 MONITOR INFORMATIVO C/O PENSILINE BUS
€1G 2043A26769
Facendo seguito

-~ - _ Vs preventivo,~protocollato al nr.3453/23 del 27/02/2023, relativo al MONTAGGIO di nr. 01 MONITOR
INFORMATIVO C/O PENSILINE per importo di € 2i10,do+|\;fA,
|iI ns precedente Ordine protocollo 3582 del 1/3/2023 dell'importo di € 630,00 + VA relativo al montaggio
|di nr. 03 monitor {PIAZZA CARBONELLI-VIA DANTE !';CUOLA CANFORA-VIALE M. GRECIA 345) che si
lANNULLA con il presente
si richiede il montaggio di ulteriori 02 monitor (VIA_P. AMEBEO 145-ViA OBERDAN] per un totale di 5

[
I1.|n|ta‘|. \/

8.p.A. Protocollo In uscita n,

sz L importo complessivo autorizzato & pari a € 1.050,00+IVA.

__ _. Sirichiede rapporto di regolare esecuzione per ciascuna attivitd,
—= = =.z, Si precisa_che.il pagamento.sara effettuato a 60 gg. dalla data di emisslone della fattura, sulla quale ______
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
* -t
F trasmission nlca : FPR12 (F 1 rivat]
ce destina 2
Area Tecnica: Ing. Pelﬁcoﬁwim
Direzione Tecnica: Ing. Piazza
LR
D A ) I

I Direttore Generale f.f.
Do tro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.

Socletd per Azion] con Soclo unlco soggetta a direBone e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto } 099 735611t —Fax 099 779424;

www.kymamobilita.it - kymamobilita@kymamahiitadt - PEC: kymamabllita@pec.kymampbllita.t

‘TARANTO C.F., P.IVA @ N" Iscrizinne al Registro imprese d Taranto 00146330733 — Capitale Socfala € 2.340.463,00 Int. vers
EAPTTALE D MARE '

e
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L

0003582/2023 del 01/03/2023 10:21:03

Mobil

'I:

ita S.p.A. Protocello In uscita n.

!

Kyma

' MOBILITA ' QY
% i
Spett.le ;
e WXEBS - o = -
- w o :)“h‘_"_:‘:"_' TTTTTTT T Viale Virgilio m115 R
| Z?)Qg’ TEome s oo 74121 TARANTO e m—

|
|
i

_---OGGETTO: ORDI

4 KYMA

Lavaro IMP\42/2023 DEL 28/02/2023

: PER MONTAGGIO. MONITOR INFORMATIVO C/O PENSILINE BUS {PIAZZA CARBONELLL-
VIA DANTE SCUOLA/CANFORA-VIALE M. GRECIA 345)

CIGZO43A26769
Facendo seguito F l f.
. Vs preventivo, protocollato al T 34!':;./23 idel 27/02/2023, relativo a MONTAGGIO MONITOR
INFORMATIVO C/O PENSILI

BUS (PIAZZA CARBONELE-VIA DANTE SCUOLQQCANFORA—VIALE M. GRECIA
i
_ 345), dell" importo di € 630,00+1VA, si emette ordine per un \l.mporto di € 630,00+HVA,

Si precisa che il pagamentd\sara effettuato a 60 gg. dallq data di emissicne della fattura, sulia quale

: :  \Fattira'try riv%n v |
Codlce destingtarln: SWKIPZT JJ\,\"\ M Hv | JRE ——

dovra essere riportato sia il numera\di CIG che di ordine.

MOBILITA

Area Tecnica: Ing. %nico

Direzione Tecnica: Ing.

Piazza

KYMA MOBILITA S.p.A,

T Sodata per Azlonl con Sodlo unfco saggetta a direzione e coordtnemento da parte del Comuxe dl Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto { 099 7356111 - Fax 099 779424;

wwwrkymamebBtat - kymamebiita@kymamobiitatt - PEC: kymamobilita@peckymamabiitat

TARANTO C.F, P.IVA e N* bserizlone al Reglstro Imprese df Yaranto 00146330733 - Caphale Soclale €2.340.463,00 int, vers
CANTALE T8 MARY




GCS

Information Technology & Electric Systems ™™

ITES s8.1.]. unipersancle

Viale Vigiio n. 115 - 74121 Taranlo (TA} - Italy
Tel. +39 099 967 8598 Fox+39 099 9870217

e-mnail: info@ites-ilt Pec: Hes-s-pec@pecit Infemet: www.ites-silit
C.F/Plva 03191760737 Req. imprase C.C.LA. Taranto n. §3191740739 - REA: TA-198980
e Prevenlvonr. | - 7-23rev.00 | del; 202202 |
-:S____:__- ‘_- ‘“- = -~_ _: = - . L) L - ST e e —_— = s AR
o 8_ - Destinaterio —~ - . — - ———— _ Destinzzlone i e o - )
AT Sp A — ] -|amarspa—-- - - - - -
N - |-ViaCesore Baltishi,B57 - --- - —— - . .| Via Cesare Balfish, 857 ____ ____ S —
=TA L =Tamno-(TA) = - | 74121 Taranto (TA) - - - T TT

|

i

—
0003453/2023 del 27/02/20

Kyma Mobilitad S.p.A. Protocollo In entrata n.

ltaly ! italy

Cod. destinatara: SWKIPTT
CF.: 00148330733  P.IVA: 00146330733

Codost - i —Descriziond —oor.  —oore, TIITTT LTV Un ati Prezzo  Sconto  Imperio  C.IVA
s Spettle Socleth, facendo seguito alla vostra richiests, sottepontamo nostra

offerta economica per Tesecuzions del lavor dl seguito specificati
o Instaliazione, senza fomitura, i n. 1 monitar informativo ¢/o panslina famate aconpo 1 €210,00 €21000 225P

autobus
C.lva-AlfquofaWA:  22SP: Imp. 22% con sclssione pagament Imposta: €46,20( Totals Imponibila €210,00
Modallth df pagamento:  Bonifico Bancaro

. Banca Popolara di Pugliz e Basllicata Acconto:
[BANT74 Z053 8515 8050 0600 0109 444
Data, Umbro o firma par scceltarione. Seguird conferma onfine

Vaikitd offerta:  30gg. + Intdolavor: Daconcordare
Garanzle: Come perfegge Fine lavol:  Daconcordare

Esclustonl: Tutto quanto non espressaments cifato ne! preventivo

Informativa al sens] delfiert, 13 del D.Lga. . 19872003 kn materia <1 protszions del dati parsonall

Vi informéamo che, per Minsteurazions o Mesacuzions daf rapport! contratfue tra o nal, (2 ns. Socktd dave retfara V. “datf pek
20nal, porfantc, secondo quanto disposio daTerl 13 dof D.Lgs, n. 196/2003, Vi mwwmm&ﬁwmaﬁwﬂ_

o sito inteumet defla ne. Socield: pww Res-sid.d

Peg. 1

Vipreghiamo dlcontrofars I V. dfali anagrefid s & Partita VA, Non o itaziamo rasporeab® o evestual enorl.
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Thunderbird

Mittente: "De Giorgio Francesco" <f.degiorgio@ites-srl.it>
Data: 07/03/2023Y04:22
A: domenico.pellicoro@kymamobilita.it

Buongiorno ing.,
abbiamo verificato [a presenza o meno dei contatori ENEL preso le pensiline AMAT.
La situazione & questa

Carbonelli (CONTATORE ATTIVO)

Via P. Amedeo 64 (MANCA IL CONTATORE) Moo (Fich RE

Via P. Amedeo 145 (CONTATORE ATTIVO) & PERLWE

Via Oberdan (CONTATORE ATTIVO) Vv \/
5xX 240 = MO0

Via Dante "ACANFORA"* (CONTATORE ATTIVO) A
+V¢A.

Viale M.Grecia "Smiraglia"* (CONTATORE ATTIVO)

Cordialmente,

Francesco De Giorgio
mob., +393496164584
Ufficio Tecnico

WES

ITES S.r.l. unipersonale

V.le Virgilio n, 115

74121 Taranto - Italy

Tel. +390999878598 - Fax +390999870217
E-mail: amministrazione@ites-srl.it

web: www.ites-srl.it

Privacy

Le informazioni, | dati e l2 notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono
essere riservate e sono, comungque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copia del
documento trasmesso da parte di quakiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del REG
(UE) 679/2016 e D.Lgs. n. 196/2003 (come novelato dal D.Lgs. 101/2018). Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vl
preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

ﬁ Prima di stampare questa pagina verifica che sia necessario. Proteggiamo I'Ambiente

08/03/2023, 08:58
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Aziando per lo Mabilitg nalf’ Arag di fzronm %, o IO

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

. iMp_JL /. /2021 - .
e £ MN_= /2021
Ditta: 1 (ES @) '
Tt/ S B TipD - P = T 1] A"‘ -
. Presenta in - egato
_I_)OCEIM_E_NTAZ_'QNE,'. B - —lzommesss Originale | Protacolla da_ta . Copia
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo”
S < S a ’ d
2. Preventivo Inviato dal soggetto esterno ¢ Sh3D | ZE-0k y gj
. b} .
3. “Ordine di esecuzione dei lavor?” S« < 40 ¢¢ 03-03-P S)
S e |gseeV loradRl | 2|
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasfenmento a sede del i
riparatore
5. P.D.T. emesso dal riparatore di consegna
4. "Rapparto di lavore o documento da cui si evince
che 'attivitq/servizio sia stota effettuata
7. Richiests estrazione Ditta: / /
N,
V ]
¢ N ——
9. Altro: . -
10. Altro: / ‘
firma—" - Data \/ Note:
Controllo esegunto da ?
%&d@ 22~03~13 o

Jr . V4 \/

Data fattura: (§.01Y) -.?'} importo: ll‘)s D,

Nr. fattura: ‘1

VERIFICA FATTURAZIONE

NOTE:

firma Data

Capo Unita Tecnica:

+

Data; 09/02/2013

Mod. 7/2013 . AT “Grigfia di controllo documeniaziona”




